tae celestis? ex-

tra. cū viri.

f **O**nachus

Deuso-

no. **g** **M**onachus

Professio. **v** se

Tuncq*ue* **C**o-

Quisque

qui fuerit a parenti-

bus monasterio de-

putat, appetuo de-

bet ibi morari: et

hoc probab*et* exem-

pli Samuello, qui

oblat*or* ab anna cui

tam effet ablat*or*

tus a marte, in ser-

mino del permane-

re. Et intelligitur

hocca, deulus qui

post legitimam era-

tem conseruent;

vel qui deope ob-

lationis erant, dol-

capaces.

g **A**blactationis. **i** sola oblat*io* non sufficiet, nisi ipse

potest ratus habu*ss*er. Sed quare in baptismo cose-

tra de reg*is* cum virum.

k **C**alcar. s. xvii, q.i.c. q.

tur semare faciumparentum, et non in votos? Respon. Oblis-
quia ibi recipit sacramentum: unde illud costitut*er* ser. Sunt pas-
sare: vt el. distinctio. de iudeo: Item quia in baptismō recte in-
potest puer per alium obligari: vt de concera, omnicino, bapti-
mo, baptini vicem.

Contra. **p**rogenitoribus mona-
sterio tradicu*ss*er, de co ege-
re non licet.

Q Tem

progenitores ad

monasterium tradide-

runt, et in eccl*esi*a cepit*o*

canere et

legerem*us*: nec

monasterio desiderere poterit: si

discederit, reducatur: si ton-

surā dimiserit, rursus tende-

tur: virorem si usurpauerit, di-

mittere compellatur.

I tem ex penitentiale Theo-
dozi.

Calca.

Hfans p*ro* infante potest

dari i monasterio, quā-

uis alter vocarie sit. **L**amen

melius est votū solu*re*. **S**imiliter

et pecora equali p*ro*cedit*ur* (si

neceſſe est) fuit redimenda.

Et his autho*ritatibus* colla-

git*ur* q*uod* paterna p*ro*fessio pueros

tenet obligatos: nec licebit ei*s*

a prop*osito* discedere quod pa-

terna deuotione in puerib*us*

annis sufficerunt.

Sed ob*ject* illud **L**onis pa-

Non tunc pueris nuptias

augere que spontanea voluntate virginitas sufficerant

prop*ositorum*.

Velle i non par-

tem coacte imperio, sed

spontaneo iudicio virginita-

ris pro*positum* art*us* habitu*is*

sufficerunt: si postea nuptias

elegerint, p*re*uari*ct*ur, etiam

si nondum ei*s* consecratio ac-

cesserit: cu*m* vitas non fraude-

rent muner*is* si in propos*ito*

permaneret*is*. ambig*o* vero non

potest crimen magnum adi-

ti*bit* et p*ro*positum defertur, et

co*secratio* violatur. Nam si hu-

ma pac*ra* non possunt im-

pune calcar*is*: quid de cis ma-

ne*re* neven*is* non per-

mituntur.

i **C**uelle adul-

te*bit* **l**oni. **d**o-

li capace*is*, celesti-

nus tamē vide*re*

intelligere hoc

ca*de* adul*terio*, et

adul*terio*.

l **C**uelle adul-